

W piękny jesienny dzień 25 września nasze przedszkolaki z grup sześciolatek miały wyjątkową okazję, by wyruszyć w niezwykłą podróż do Lasu Odkrywców – miejsca, które łączy edukację z przyrodą, zabawą i odkrywaniem tajemnic świata roślin i zwierząt.

Las Odkrywców to specjalnie zaprojektowany obszar leśny, gdzie dzieci mogą poznawać naturę wszystkimi zmysłami. Nasza wycieczka rozpoczęła się od powitania przez leśnych przewodników, którzy w ciekawy i przystępny sposób wprowadzili uczniów w świat leśnych roślin i mieszkańców lasu. Dzięki ich opowieściom dzieci dowiedziały się, m.in. jak rozpoznawać drzewa, dlaczego niektóre rośliny mają kolce oraz jak zwierzęta przygotowują się do zimy.

Jednym z punktów wycieczki było tworzenie gier planszowych z naturalnych surowców. To świetna okazja, aby połączyć kreatywność z nauką o ekologii i recyklingu.

Dzieci, pod okiem doświadczonych instruktorów, tworzyły własne gry planszowe, wykorzystując do tego surowce znalezione w lesie, takie jak krążki z drewna czy kamyczki. Warsztaty te były nie tylko doskonałą zabawą, ale także cenną lekcją o tym, jak można twórczo wykorzystać zasoby przyrody, dbając jednocześnie o środowisko.

Praca nad grami rozwija zdolności manualne, kreatywność oraz umiejętność współpracy. Przedszkolaki z dumą prezentowały swoje projekty kolegom.

Warsztaty z robienia gier planszowych były idealnym uzupełnieniem całego dnia spędzonego na łonie natury. Dzięki nim dzieci mogły nie tylko zgłębiać tajniki przyrody, lecz także rozwijać swoje zdolności twórcze w duchu ekologii.

Nie zabrakło również zabawy na świeżym powietrzu. Na specjalnym leśnym placu zabaw dzieci mogły wspinać się po drewnianych konstrukcjach, pokonywać tor przeszkód i zjeżdżać na linie. Te aktywności pozwoliły im na rozładowanie energii i czerpanie radości z ruchu w otoczeniu natury.

Czas spędzony w Lesie Odkrywców dostarczył im zarówno mnóstwo radości, jak i pozwolił na naukę poprzez zabawę oraz bezpośredni kontakt ze środowiskiem.

To była wspaniała przygoda, która na długo zostanie w pamięci naszych małych Odkrywców. Jesteśmy przekonani, że takie wycieczki rozwijają ciekawość świata, budzą w dzieciach szacunek do przyrody i wzmacniają więzi koleżeńskie.

Z niecierpliwością czekamy na kolejne odkrycia w przyszłości!

Tekst: Aneta Wojdat

---

Więcej